Проект

вносится Председателем

Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О Плане работы Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год"

Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О внесении изменений в постановление Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О Плане работы Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год", внесенный

в качестве правотворческой инициативы Председателем Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи

29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в План работы Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2024 год, утвержденный постановлением Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 21 февраля 2024 года № 1024

"О Плане работы Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на

2024 год" (Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, 2024, № 2 (ч. 2), ст. 180), следующие изменения:

1) строки 1 и 3.17 раздела III исключить;

2) дополнить разделом V.I следующего содержания:

" V.I. Взаимодействие Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры с Губернатором Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры
Ежегодное Послание о положении

дел в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре и

перспективах его развития

декабрь Губернатор Ханты-

Мансийского

автономного округа –

Югры

".

garantf1://18809884.429/
garantf1://18809884.429/

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры           Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

___ ноября 2024 года

№ ____

	ДУМА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Думы Ханты-Мансийского
	автономного округа – Югры "О Плане работы Думы
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год"
	Председатель Думы